
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

EXECUTIVO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 2111 :: SEXTA, 16 DE JULHO DE 2021 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

PORTARIA Nº 131/2021 GPM ............................................................................................................................... 1 

 

PORTARIA Nº 131/2021 GPM 

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS/MA, no uso 

de suas atribuições legais e, em conformidade com o que determina a 

Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE 

Art. 1° - NOMEAR a Senhora ADRIANA LOPES PINHEIRO, 

inscrita no CPF:. 486.785.622-34 e no RG sob nº. 2.332.736 - SSP-PI, 

para exercer o cargo de SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme Plano de Cargos em Comissão, 

deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - ATUAR na função de ordenador de despesas, observando as 

atribuições constantes na Lei 4.320/64 art. 61, art. 62, art. 63 e art. 64 

e na Lei 101/2000 e demais legislações pertinentes ao cargo. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as 

disposições em contrário.    

Dê-se Ciência, 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito no Palácio Municipal Gerson Gomes de Sá, em 

Poção de Pedras, Estado do Maranhão, ao 14 de julho de 2021. 

Francisco de Assis Lima Pinheiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a811aa599279469a27cff93614e8b151ef9368b4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

